



**«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИН**

ПОСТАНОВЛЕНИ

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2015 г. № 104

**О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск» от 27 декабря 2013 г. № 854
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» «Управление муниципальными
финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Городской
округ «Город Козьмодемьянск» на 2014-2020 годы»**

Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 27 декабря 2013 г. № 854 (далее - Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы в строке «Объемы финансирования Муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «119 192,97134» заменить цифрами «119 166,97134»,

в абзаце втором цифры «8 517,97134» заменить цифрами «8 491,97134»;

2) в разделе VI Программы «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «119 192,97134» заменить цифрами «119 166,97134»,

в абзаце втором цифры «8 517,97134» заменить цифрами «8 491,97134»;

3) в приложении № 1 к Программе в разделе «Подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» строку 1 и строку 2 изложить в новой редакции:

№ п/п	Показатель (индикатор) (наименование)	Единица измерения	Значения показателей						
			2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»									
1.	«Отношение дефицита бюджета муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» к доходам бюджета муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом положений, установленных статьей 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации)	процентов	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0
2.	Доля расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» в объеме расходов бюджета муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», за исключением объема расходов, которые осуществляются за счет субвенций, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»	процентов	1,2	2,0	2,9	3,2	3,0	3,0	3,0

4) в приложении № 4 к Программе:
в графе 5 первой строки цифры «8 517,97134» заменить цифрами «8 491,97134»,
в графе 5 второй строки цифры «3 264,97134» заменить цифрами «3 238,97134»,

в графе 5 третьей строки цифры «26,97134» заменить цифрами «0,97134»;
5) в приложении № 6 Программы:

а) в паспорте подпрограммы «Совершенствование бюджетной политики и эффективное использование бюджетного потенциала муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» в строке «объемы финансирования подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «87 071,97134» заменить цифрами «87 045,97134»,

в абзаце втором цифры «3 264,97134» заменить цифрами «3 238,97134»;

б) в разделе IV «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «87 071,97134» заменить цифрами «87 045,97134»,

в абзаце втором цифры «3 264,97134» заменить цифрами «3 238,97134».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр города Козьмодемьянска

А. Зяблов